
EYEWEAR FOR KIDSEYEWEAR FOR KIDS

Bright City 
Styles



S kolekcí Bright City 
Styles, je pouze 
nebe vaším limtem...
Všechny děti chtějí zažít dobrodružství a to bez ohledu na to, zda žijí ve 
městě nebo na venkově. Žít v městském prostředí znamená hledat 
dobrodužství a hrát si s tím, co vám město nabízí. Najděte malé oázy 
zeleně a hřiště. Setkejte se s přáteli a neomezujte se ve své kreativitě a 
hře.

Nové brýle Milo & Me z kolekce Bright City Styles zvládnou všechny 
městské výpravy a dobrodružství. Popadněte skateboard, vyhledejte 
své přátele a vyrazte...

"Protože pokud je město vaším hřištěm, pouze nebe je váš limit.”



Vybrat brýle
Milo & Me?
Pro koho...
Pro zdravý a přirozený vývoj dětí je důležité, aby si hrály, dováděly, 
sportovaly a objevovaly svět. Proto, aby mohly dovádět a 
objevovat svět, potřebují dobře vidět. Důležité tak pro nás je, aby 
děti brýle rády nosily a nebyly pro ně překážkou. Věříme, že by 
tuto možnost měly mít všechny děti. 

Jak...
Naši designéři si dali záležet, aby navrhli a vyrobili brýle, které 
odovídají všem dětským potřebám. Chtěli jsme, aby si děti mohly 
nerušeně hrát a dovádět tak, jak jsou zvyklé. Výhodou je, že díky 
vlastnostem brýlí se téměř nemusejí obávat, že si brýle rozbijí. 
Důležitým bodem byl zároveň design a barvy, které děti zaujmou. 
Díky různému barevnému provedení a jednoduchému designu si 
určitě vybere i ten nejnáročnějsí dětský zákazník.
.

Co...
Prioritou bylo navhrnout a vyrobit cenově dostupné brýle, které 
budou pružné, lehké, antialergenní a dostatečně odolné pro hraní, 
skákání, běhání... Brýle jsou vyrobeny s maximální péčí, vysokou 
kvalitou, dostupnou cenou, různým barevným provedením, 
zajímavým designem a novou lákavou značkou. 



Popis brýlí

Vnější strana - pružný 
materiál TR90

Individuálně nastavitelné koncovky 
stranic

110 ° V-fazeta pro 
snadné osazení 

čočkami

Křížové šroubky 
s trubičkovou matičkou

Vnitřní strana - plastický materiál 
TPE - bez obsahu změkčovadel

Všechny modelové řady dioptrických brýlí  Milo & Me jsou 
dodávány včetně: pevného pouzdra, sáčku z mikrovlákna, 
silikonového hlavového pásku, protiskluzových koncovek 
Megalock a samolepky Milo & Me.

Balení

Pružné &  
odolné brýle



Nejoblíbenější kolekce brýlí Milo & Me dostávají nový 
neotřelý design! Podívejte se na modelové řady: 
Charly, Sarah, Alex a Kim.

Nová kolekce Bright City Styles si poradí s městským 
shonem a ruchem. Prozkoumejte naše lehké, 
poloprůhledné a svěží modely.

Jsou stejně odolné a flexibilní jako naše klasická 
kolekce, kterou již dobře znáteI v těchto pastelových 
barevných kombinacích zůstáváme věrni 
osvědčenému dvoubarevnému konceptu stranic a 
obrub. Nová kolekce se řídí heslem: “Bright City 
Styles"!

.

Co je 
nového?



Add   a littleFantasy

EYEWEAR FOR KIDSEYEWEAR FOR KIDS

Bright City 
Styles

Celou kolekci dětských 
brýlí naleznete v 

katalogové brožuře  
Milo & Me "Add a little 

fantasy".



CharlyCharly



38 mm 33 mm 16 mm

40 mm 35 mm 17 mm

120 mm 11 g

125 mm 11 g

Charly 130 1885

130 1889 - Sv. šedozelená transp. /  
Šedozelená
 col. T80

130 1888 - Světle hnědá transp. / Hnědá
  
 col. T79

130 1890 - Broskvová transp. / Tmavě 
růžová
 col. T82

130 1887 - Lila transp. / Šeříková
 col. T81

130 1885 - Světlá Denim transp. / Tmavě 
modrá
 col. T77

130 1886 -Světle šedá transp. / Šedá
  
 col. T78

Charly
Dodávány s pevným pouzdrem na zip, 
sáčkem z mikrovlákna, protiskluzovými 
koncovkami Megalock a hlavovým 
páskem.

2-4 roky

3-5 let



SaraSara



42 mm 34 mm 17 mm

40 mm 33 mm 16 mm

130 mm 12 g

125 mm 11 g

Sara 130 1895

130 1893 - Broskvová transp. / Tmavě 
růžová 
 col. T82

130 1891 - Světle šedá transp. / Šedá
 col. T78

130 1892 - Lila transp. / Šeříková
 col. T81

130 1896 -  Broskvová transp. / Tmavě 
růžová 
 col. T82

130 1894 - Světlá Denim transp. / Tmavě 
modrá 
 col. T77

130 1895 - Lila transp. / Šeříková
 col. T81

Dodávány s pevným pouzdrem na zip, 
sáčkem z mikrovlákna, protiskluzovými 
koncovkami Megalock a hlavovým  
páskem.

Sara
3-5 let

6-9 let



AlexAlex



48 mm 34 mm 15 mm

46 mm 33 mm 15 mm

135 mm 14 g

130 mm 13 g

130 1907 - Světlá Denim transp. / Tmavě 
modrá
 col. T77

130 1906 - Čirá transp. / Černá 

 col. T76

130 1908 - Světle šedá transp. / Šedá
 col. T78

130 1905 - Sv. šedozelená transp. /  
Šedozelená
 col. T80

130 1903 - Světlá Denim transp. / Tmavě 
modrá
 col. T77

130 1904 - Světle šedá transp. / Šedá
 
 col. T78

Dodávány s pevným pouzdrem na zip, 
sáčkem z mikrovlákna, protiskluzovými 
koncovkami Megalock a hlavovým 
 páskem.

Alex 130 1905

Alex
6-9 let

10-12 let



KimKim



46 mm 38 mm 16 mm

44 mm 37 mm 16 mm

135 mm 13 g

130 mm 12 g

130 1901 - Světle hnědá transp. / Hnědá
 col. T79

130 1900 - Světle šedá transp. / Šedá
 col. T78

130 1902 - Lila transp. / Šeříková
 col. T81

130 1899 - Lila transp. / Šeříková
 col. T81

130 1897 - Čirá transp. / Černá
 
 col. T76

130 1898 - Světlá Denim transp. / Tmavě 
modrá
 col. T77

Dodávány s pevným pouzdrem na zip, 
sáčkem z mikrovlákna, protiskluzovými 
koncovkami Megalock a hlavovým  
páskem.

Kim  130 1898

Kim
6-9 let

10-12 let



Ka
t.č

. 1
30

 2
81

6 
   

C
op

yr
ig

ht
 b

y 
B

re
itf

el
d 

& 
Sc

hl
ie

ke
rt 

20
23

   
  V

yh
ra

zu
je

m
e 

si
 p

rá
vo

 n
a 

zm
ěn

y 
či

 p
říp

ad
né

 ti
sk

ov
é 

ch
yb

y.
@miloandme.eyewear@milo.and.me.eyewear

www.milo-me.com

Petr KAZDA - Breitfeld & Schliekert

Okružní 641
CZ 25085  Bašť,  Česká republika
+420 271 960 547  |  info@bsoptik.cz
+420 604 272 040  |  +420 605 212 007www.bsoptik.cz


